
1

ZARZĄDZENIE NR 1709/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 28 września 2005 r.+

w sprawie wyrażenia zgody na wykreślenie roszczenia Gminy Miejskiej Kraków wobec 
Wojskowego Towarzystwa Budownictwa Społecznego „KWATERA” Spółka z o.o. z 
siedzibą w Warszawie o przeniesienie prawa własności nieruchomości położonej w 
Krakowie, przy ul. Akacjowej, ujawnionego w księdze wieczystej KW Nr 
KR1P/00318017/9. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art. 46 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz uchwały Nr LXVIII/643/04 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2005 – zarządza się, co następuje: 

§ 1

Wyraża się zgodę na wykreślenie ujawnionego w księdze wieczystej KW Nr KR1P/00318017/9, 
prowadzonej dla nieruchomości składającej się z działki nr 27/7 obręb 6 jedn. ewid. Kraków –
Nowa Huta roszczenia Gminy Miejskiej Kraków wobec Wojskowego Towarzystwa 
Budownictwa Społecznego „KWATERA” Spółka z o.o. z siedzibą w Warszawie o przeniesienie 
prawa własności nieruchomości zabudowanej dwoma budynkami mieszkalnymi, położonej w 
Krakowie, przy ul. Akacjowej składającej się z działek nr 27/1, 27/2 i 27/6 Obręb 6 jedn. ewid. 
Kraków – Nowa Huta objętej księgą wieczystą KW Nr KR1P/00339121/4 prowadzoną przez Sąd 
Rejonowy dla Krakowa-Podgórza w Krakowie – Wydział Ksiąg Wieczystych.

§ 2

Wykreślenie roszczenia nastąpi poprzez wystosowanie stosownego wniosku do Sądu 
Rejonowego dla Krakowa-Podgórza w Krakowie – Wydział Ksiąg Wieczystych. 



2

§ 3

Koszt opłat sądowych związanych z wykreśleniem roszczenia ponosi Gmina Miejska Kraków.

§ 4

Środki finansowe na zapłatę kosztów sądowych w wysokości 5.000 zł (słownie: pięć tysięcy 
złotych) znajdują pokrycie w planie finansowo - rzeczowym Wydziału Mieszkalnictwa na rok
2005 w Dz.700 Rozdz. 70095 § 6050 zad. 6. VI-1.2 „Pozyskiwanie lokali mieszkalnych”, kat. 
GWSMK.

§ 5

Niniejsze zarządzenie stanowi podstawę wystosowania wniosku, o którym mowa w § 2.

§ 6

Wniosek, o którym mowa w § 5 zostanie podpisany przez Kazimierza Bujakowskiego - Zastępcę 
Prezydenta Miasta Krakowa, na podstawie posiadanego upoważnienia.

§ 7

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Mieszkalnictwa.

§ 8

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

        / - /


